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Illustrimi
(Ilustrimi dhe permasat jane orientuese)

Pershkrimi, kerkesa, te dhena
Tubat fleksibel PE te rrudhosur jane tuba te perforcuar, qe kane nje qendrushmeri te mesme ne shtypje,
jane fleksibel dhe nuk e ndryshojne seksionin gjate perkuljes. Tubi eshte I perbere nga dy shtresa.
Keta tuba jane te ndertuar prej materiali PVC-U, me qendrushmeri te mesme ne shtypje, rezistente ndaj
temperaturave nga -25 °C deri ne +60 °C, jane veteshuares, rezistent ndaj flakes dhe korozionit.
Jane te pershtatshem per vendosje ne kanale, betone etje

Te dhena teknike

Standartet
S SH EN 61386-1:2008: Sistemet e tubave për menaxhimin e kabllit - Pjesa 1: Kërkesa të

pergjitheshme

S SH EN 61386-2.:2010: Sistemet e tubave për menaxhimin e kabllit - Pjesa 24: Kërkesa të
veçanta - Sistemet e tubave fleksibel

Paketimi
Paketohet ne rota me gjatesi si me siper ose sipas kerkeses.

Tipi 16 20 25 32 40 50 63 76 90 120
Diametri
jashtem ø

(mm)
16 20 25 32 40 50 63 76 90 120

Diametri
brendshem ø

(mm)
11.1 14.2 18.2 23.7 31.0 39.0 52.0 65 75.4 105.4

Gjatesia ne nje
rote (m)

100 100 50 50 50 50 50 50 50 50


